RESULDADO EDITAL S001/2017

O coordenador do Projeto "Implantação de um Sistema de

Gerenciamento de Estoque para o Laboratório de Soldagem " torna público o resultado

da seleção para 02 (duas) vagas de bolsista e seus suplentes (resultado com base na

ficha de inscrição recebida):

BOLSISTAS

Candidato Vaga

Guilherme Ramos Londero 01

Felipe André Ritter 01

SUPLENTES

Heverlin Maianna Santos Antunes 01

Matias dos Santos Andrade 01

Henrique Bizzi Guerra 01

Santa Maria, 28 de março de 2017.

Prof. Miguel Guilherme Antonello

Coordenador do Projeto